様式第１号（第７条関係）

子ども一時預かり事業 利用登録申請書

保護者
ふ り

氏名
が な

  子どもとの続柄

住   所
〒６６９－

丹波篠山市

電話   －   －

緊急連絡先

① 電話   －   －

② 電話   －   －

丹波篠山市社会福祉協議会長 様

上記のとおり、子ども一時預かり事業について申請します。利用にあたっては定められた

諸注意を厳守します。又、事業実施中に生じた事故等に関しては、社協の定める規定に準じ

ます。

令和  年  月  日   氏 名            ㊞

子ども
ふ り

の
が

名前
な

（愛 称）

（      ）

（      ）

生 年 月 日 年  月  日 年  月  日

年齢・性別 歳 か月  男・女 歳 か月  男・女

今朝の体温 （   ℃） （   ℃）

アレルギー ない・ある（           ） ない・ある（           ）

お ひ る ね しない・する（  時～  時くらい） しない・する（  時～  時くらい）

排   泄 おむつ・トイレ（１人で・介助必要） おむつ・トイレ（１人で・介助必要）

好きな遊び

託 児 中 の

注 意 事 項

備   考